2023 年 7 月 31 日

各   位

会 社 名        株 式 会 社  ム サ シ

代表者名        代表取締役社長 羽鳥 雅孝

(コード番号 ７５２１・東 証 スタンダード)

問合せ先     取締役 総務人事部長 西沢 一

T E L       ０３―３５４６―７７１０

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

                     記

人事異動（2023 年 8 月 1 日付）

(新 役 職 名)               氏  名           (旧 役 職 名)

仙台支店長         古 谷 剛 文            札幌支店長

札幌支店長         佐 藤 義 哉            東京第一支店

                         産業機材課 部長代理

以上